（営工中止様式－１）

平成　 年　 月　 日

（受 注 者） 様
（発 注 者） 印

請負工事の一時中止について（通知）

工事請負契約書第20条の規定に基づき、下記のとおり工事を中止されるよう通知します。
記
1. 契約内容

（１）工事名 :

（２）工事場所 :

（３）工 期 :
2. 工事一時中止箇所

3. 工事一時中止理由

4. 工事一時中止期間

5. 管理体制の基本的事項

中止期間中における工事現場の維持管理等を（別紙－１）により行うこと。
（別紙－１）

一時中止期間中における
工事現場の維持、管理等の基本的事項

１ （維持、管理等について、詳細に記述する。）
（営工中止様式－２）

平成　 年　 月　 日

（発 注 者） 様

（受 注 者） 印
工事一時中止に伴う工事現場の
維持、管理等に関する基本計画書について

平成　年　月　日付けで工事一時中止の通知があった下記工事について、別紙のとおり基本計画書を提出します。
記

工事名 :
別紙
基 本 計 画 書

１．中止時点における内容

（１）中止する工種の出来高

（２）職員の体制

（３）労務者数

（４）搬入材料

（５）建設機械器具等

２．中止に伴う工事現場の体制の縮小と再開に関すること。

３．中止期間中の工事現場の維持、管理に関すること。

４．中止した工事現場の管理責任に関すること。
（営工中止様式－３）

平成　 年　 月　 日

（受 注 者） 様

（発 注 者） 印
請負工事の一時中止の再開について（通知）

（１）工 事 名 :

（２）工事場所 :

（３）中止期間 :

平成　 年　 月　 日付けで一時中止を通知した標記工事は、平成　 年　 月　 日より再開されるよう通知します。
（営工中止様式－４）

平成　　年　　月　　日

（発 注 者）　様

（受 注 者） 印
請負工事に係る一時中止に伴う
請負代金額の変更について

　下記１．の工事の一時中止に伴う請負代金額の変更について、工事請負契約書第２０条により下記２．のとおり協議します。

記

１．工事名 :

２．協議額 :　　　　　　　　　　　　円（税込み）

（営工中止様式－５）

平成　　年　　月　　日

（受 注 者） 様

（発 注 者） 印
請負工事に係る請負代金額の
変更について（協議）

　貴者より平成　　年　　月　　日付で下記２．のように協議がありました、工事請負契約書第２０条に基づく工事の一時中止に伴う請負代金額の変更については、発注者において細部について検討した結果、下記３．のとおりその金額を算定したので協議します。

　なお、この金額に異存がない場合は、下欄に押印のうえ返送願います。

記

　　１．工事名

　　２．貴者からの協議金額

　　３．発注者からの協議金額

上記金額について承諾しました。
　　　平成　　年　　月　　日

（発 注 者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受 注 者） 印